令和 4 年 11 月 24 日

商号変更のお知らせ

  株式会社エレックス

  代表取締役 弘瀨 昌章

拝啓

立冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業拡大を目的とし１１月２４日をもちまして下記のように

有限会社から株式会社へ組織をあらため『株式会社エレックス』へと商号変更いたしました

のでお知らせ申し上げます。

つきましては、新社名のもと社員一同心を新たにし、より一層のサービス向上に務めてまい

る所存でございます。

何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

旧社名   有限会社エレックス

新社名   株式会社エレックス

以上